
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791250

Pronájem obchodních prostor, Znojmo

Nemovitost nabízí

COLOSEUM NEMOVITOSTI

s.r.o.

 

Realitní makléř

Eva Krejčová
Mobil: +420 773 756 726
e.krejcova@rkcoloseum.cz

Znojmo, pronájem obchodních prostor 104
m2, sociální zařízení - komerce
ČÍSLO ZAKÁZKY: 5288Z092 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Znojmo

Znojmo, pronájem obchodních prostor 104 m2, sociální
zařízení - komerce

Hledáte ideální místo, kde začít nebo rozšířit svůj podnik?
Představujeme vám nabídku pronájmu obchodních prostor ve
městě Znojmě, které jsou skvělou příležitostí pro každého
podnikatele. Jedná se o obchodní prostory o celkové rozloze 104
m2, které jsou v současnosti využívané jako podlahové studio.
Výhodou je výborná s dobrou dostupností autem i MHD. Přímo
před obchodem je možnost parkování a v případě zákazníků, kteří
cestují MHD je zastávka kousek od prodejny, což zajišťuje
pohodlný přístup pro vaše zákazníky i zaměstnance.
Tento prostor je ideální pro různé druhy obchodních aktivit. Ať už
plánujete otevřít obchod s oblečením,  specializovanou prodejnu
nebo moderní kancelář, tato lokalita poskytuje vše, co je potřeba
pro úspěch vašeho podnikání. A pro Vaše zviditelnění bude skvěle
plnit funkci výloha.
Pro více informací a prohlídku prostoru nás neváhejte kontaktovat.
Těšíme se na vaši návštěvu a spolupráci.

CENA: (za měsíc) 19 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Topení Ústřední - plynové

Voda dálkový vodovod

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 104

Plocha kanceláří (m2) 104

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Druh prostor Obchodní

K dispozici od 01.11.2024

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2791250

Pronájem obchodních prostor, Znojmo

2 / 2


